
cm
yk

cmyk
cm

yk

cmyk

cmyk

cmyk

cm
yk

cmyk
cm

yk

cmyk

cmyk

cmyk

MU - 2000
MU - 2400
MU - 2800
MU - 3600

M
U

LČ
O

VA
Č

E
M

U
LČ

O
V
A

ČE



cm
yk

cmyk
cm

yk

cmyk

cmyk

cmyk

JS
08

/2
00

3 
  

cm
yk

cmyk
cm

yk

cmyk

JS
08

/2
00

3 
  

T E C H N I C K Á  D A T A        

AGROSTROJ Pelhřimov, a.s.
U nádraží 1967 • 393 12 Pelhřimov

tel.: 565 360 115, 565 360 116
fax: 565 360 564

e-mail:prodej@agrostroj.cz • www:agrostroj.com

VÝKONNÉ STROJE PRO MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ
Mulčovače jsou ekologické stroje sloužící k drcení rostlinných zbytků (porostů), přičemž nadrcený materiál zůstává rozhozený po povrchu 

pozemku, kde působí jako přírodní hnojivo, nebo usnadňuje orbu.

Nože jsou uchyceny na rotoru ve čtyřech řadách pevnými držáky.

Typy 2800 a 3600 mají rotor vybavený oboustranným 
pohonem pro maximální zatížení.

Typy 2000 a 2400 umožňují také čelní zavěšení na traktor vhodné 
při práci ve vinicích a sadech.

U typu 3600 je snadná přeprava pomocí koleček, která lze použít 
při práci jako opěrná kola na nerovném povrchu.

K mulčovačům lze přikoupit doplňkové vybavení: nůž těžký, nůž 
přímý, protiostří, souprava pro rozhoz, víko pro závěs, plaz levý + pravý 
a podpěrná kola.

PRODEJCETechnické údaje, vybavení a vzhled 
stroje jsou předmětem změn 

v důsledku vývoje.

Typ - MU                                                        2000                2400                 2800                 3600                      
Pracovní záběr (cm)                                           182                   227                    272                   358                       
Tažný prostředek min. (kW/k)                         42/56              48/64               48/64               57/76                      
Hmotnost (kg)                                                    550                  620                    780                  1115                       
Otáčky vývodového hřídele (ot/min)                 1000                1000                  1000                 1000                      
Výkonnost max. (ha/h)                                       1.3                    1.5                     1.8                    2.2                        
Transportní šířka (mm)                                        2120                 2560                 3000                 1630                      
Délka stroje (mm)                                              1100                  1100                  1100                 1100                      
Šířka stroje (mm)                                               2120                 2560                 3000                 4200                      
Výška stroje (mm)                                              1050                1050                  1050                 1050                      
Možnost čelní agregace                                     •                      •


